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Antena telewizyjna Espana

Numer katalogowy AS-111-A

Kod EAN 5904624168311

Opis produktu

Antena DVB-T ESPANA

 

Produkt polski wyprodukowany w Polsce. Spełnia wszystkie mocno wyśrubowane najnowsze normy europejskie dotyczące
bezpieczeństwa CE. Praca w polaryzacji poziomej i pionowej.

 

 

Digital TV antena ESPANA to w pełni najwyższej jakości produkt odporny na duże wahania
temperatury i silny wiatr.

 

Konstrukcja: niebieski plastikowy nośnik (+30% więcej dB ) gruba siatka ekranowa lakierowana proszkowo na kolor niebieski
lub czarny; puszka wzmacniacza niebieska Direktory anodowane na złoty odcień.

 

 

 

 

Zestaw pozwala na odbiór multiplexów:

MUX-1
MUX-2
MUX-3
MUX-4
MUX-8   

 

 

Prosty intuicyjny montaż:

Antena
Wzmacniacz DVB-T LED
Zasilacz 230V/12Vlub biały zasilacz impulsowy 12V
Cybant - uchwyt
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Instrukcja obsługi     

 

 

Parametry zestawu:

antena < 14dB
wzmacniacz < 30dB
zysk maxymalny < 43dB
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